Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы,

"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО"

(ГБОУ СО "ЦПМСС "ЭХО")

ПРИКА З
19.06.2024 №   51

Екатеринбург

Об утверждении перечня

должностей ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»,

выполнение обязанности по которым

связано с коррупционными рисками

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо», выполнение

обязанности по которым связано с коррупционными рисками:

1.1. Директор;

1.2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.3. Заместитель директора по воспитательной работе;

1.4. Главный бухгалтер;

1.5. Бухгалтер;

1.6. Заместитель директора по административно-хозяйственной части;

1.7. Кладовщик;

1.8. Заведующий производством (пищеблок);

1.9. Специалист по кадрам;

2. Приказ № 11.1 от 15.02.2023г. «Об утверждении перечня должностей

ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо», выполнение обязанности по которым связано с

коррупционными рисками» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.А. Князева

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ с Приказом № 51 от 19.06.2024

«Об утверждении перечня должностей ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»

ФИО Подпись Дата

Султанова Е.С., зам. директора по УВР

Ортюкова Н.Ю., зам. директора по УВР

Журавлева Е.И., зам. директора по ВР

Вьюшина И.В., главный бухгалтер

Калугина Н.В., бухгалтер

Кузина И.К.,  бухгалтер

Тычкин С.В., зам. директора по АХЧ

Ваганова Г.И., кладовщик

Мишарина Т.Е., заведующий производством

Буслаева О.Е., специалист по кадрам

		2024-06-28T08:06:10+0500
	Князева Екатерина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа